

Lucrari de reabilitare a strazilor din s. Cotiujenii  
 Mari r. Soldanesti  
 (denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 699 668,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	4,05	1 668,15 0,00	6 756,00 0,00
2	TsE06B	Nivelarea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	81,00	842,74 586,95	68 262,10 47 542,95
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	81,00	6 280,52 321,10	508 722,17 26 009,10
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-81,00	831,60 0,00	-67 359,60 0,00
Прямые затраты			Lei		516 380,67	
Contributii sociale si medicale			24,00 %		17 652,49	
Total			100,00 +		534 033,16	
Celtuieli de regie			6,00 %		32 041,99	
Total			100,00 +		566 075,15	
Beneficiu de deviz			3,00 %		16 982,25	
Total			100,00 +		583 057,40	
TVA			20,00 %		116 611,48	

**Total deviz:**

**699 668,88**

**Incluziv salariu**

**73 552,05**

Intocmit

(S.A. "Drumuri Soroca")

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)